INFORME Nº. 03/2023 - REF. EDITAL DE MONITORIA VOLUNTÁRIA Nº. 01/2023

 O Núcleo de Monitoria da Faculdade CESMAC do Sertão torna público aos

interessados a lista preliminar de inscritos no Processo Seletivo do Programa de

Monitoria Voluntária, regido pelo Edital de Monitoria Voluntária nº. 01/2023.

Curso Nome do Candidato(a) Disciplina

Enfermagem

Ana Beatriz da Conceição

dos Anjos

Organização Morfológica e Funcional I

Maria Kailane Henrique

Ferreira

Organização Morfológica e Funcional II

Anna Gabriella Simplício

de Oliveira

Organização Morfológica e Funcional II

Meyrielle Teixeira Barros Organização Morfológica e Funcional II

Tainan Macedo da Costa Habilidades em Enfermagem I

Aline da Silva Oliveira Mecanismo de Agressão e Defesa I

Direito

Hugo Telis Cavalcante Direito Penal II

Beatriz da Silva Neves Direito Penal II

Yasmin Victória Pereira

Soares

Direito Penal II

 Informamos, outrossim, que NÃO HOUVE inscritos para as demais disciplinas

ofertadas.

 Nos termos do já referido Edital, fica aberto o prazo para impugnação à lista de

inscritos.

 Fica confirmada a realização do correspondente exame de seleção para o dia

20 de abril de 2023, às 14h, na Faculdade CESMAC do Sertão, em sala a ser

oportunamente divulgada, independentemente do acatamento de qualquer recurso

quanto a lista de inscritos, seja para exclusão ou para inclusão de candidatos(as).

 Informamos, por fim, que o conteúdo programático da avaliação seletiva será

divulgado em Informe específico, de acordo com calendário constante no Edital de

convocação.

Palmeira dos Índios – AL, em 17 de abril de 2023.

Prof. Me. JOSÉ AILTON DA SILVA JÚNIOR
Núcleo de Monitoria – Faculdade CESMAC do Sertão

		2023-04-17T06:53:37-0300
	Brasil
	JOSE AILTON DA SILVA JUNIOR
	Assinador Serpro